



استان فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

۱۳ تن گلنار فارسی در ارسنجان تولید می‌شود



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: سطح زیر کشت این گیاه دارویی در شهرستان ارسنجان ۱۴ هکتار است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی‌فر ابراز کرد: برداشت گلنار فارسی در این شهرستان از اواسط اردیبهشت ماه شروع شده و تا اواخر خرداد ماه ادامه دارد. وی تصریح کرد: درخت گلنار همان درخت انار جنس نر است که گل‌های آن گلبرگ‌های زیادی دارند، اما تولید میوه نمی‌کند.

این مقام مسئول اظهار کرد: متوسط عملکرد گل خشک در هر هکتار حدود هزار و ۳۰۰ کیلوگرم می‌باشد که پیش‌بینی می‌شود ۱۳ تن گلبرگ در ارسنجان تولید شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: سازگاری با اقلیم شهرستان، نیاز آبی کم، مقاومت به آفات و بیماری‌ها، زودبازدهی، عمر انباری بالا و درآمد قابل توجیه اقتصادی از مزایای کاشت این گیاه دارویی است. زارعی فر گفت : گلنار فارسی بومی ایران بوده که علاوه بر زیبایی منحصریه‌فرد در صنایع دارویی، آرایشی و بهداشتی برای درمان کک و مک صورت، التهاب و خارش‌های شدید پوستی، جوش و برفک دهان، تنظیم قند خون و استحکام له و دندان کاربرد دارد.

وی نبود دستگاه‌های خشک کننده و مکان مناسب نگهداری گل‌های برداشت شده، عدم وجود صنایع تبدیلی، نوسان قیمت و فروش مستقیم محصول را از مشکلات عمده تولیدکنندگان گیاهان دارویی از جمله گلنار فارسی در این شهرستان برشمرد.

لار

مسئول واحد فضای سبز شهرداری لار خبر داد؛

اجرای آبیاری بارانی با استفاده از آبپاش‌های مخفی شونده در فلکه امام خمینی (ره) شهر لار

مهدی ندیمی مسئول واحد فضای سبز شهرداری لار گفت: در مناطق خشک و نیمه خشک، به دلیل محدودیت منابع آب و توزیع نامناسب مکانی و زمانی این مایه حیاتی، استفاده از سامانه‌های آبیاری کارآمد با بازدهی بالا، موجب استفاده بهینه از منابع آب خواهد شد.

سرورس خبزی/ سید کامران علوی: به گفته ندیمی، منابع آب مورد استفاده در فضای سبز فلکه امام خمینی (ره) شهر لار، از طریق حوض فلکه علم و فناوری (طابوس) و یک حلقه چاه موجود در بلوار ولایت تأمین می‌شود که متأسفانه آب این دو منطقه، به لحاظ کیفی شور و دارای سختی بالا می‌باشد.

مسئول واحد فضای سبز شهرداری لار افزود: تبخیر آب از سطح خاک باعث تجمع نمک در لایه بالایی خاک شده و تجمع نمک در این لایه به حدی افزایش یافته که بعضاً امکان رشد برای گیاه وجود نخواهد داشت.

وی ادامه داده: در چنین وضعیتی باید نمک‌ها را از منطقه توسعه ریشه‌ها خارج ساخت که این امر از جمله مهمترین اهداف آبیاری تحت فشار می‌باشد.

به گفته مهدی ندیمی؛ از این رو، اجرای طرح آبیاری بارانی فلکه امام خمینی (ره) در دستور کار واحدهای فضای سبز و تاسیسات شهرداری قرار گرفت و این طرح با اعتبار «یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریالی» از محل درآمد شهرداری لار اجرا شد.

نوریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز مطرح کرد؛

برخورد با قاچاقچیان جدی است

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۳میلیارد ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: سرهنگ عظیم اله کرمی

تاریخ
۲۳
خرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برداشت سیب زمینی در سطح ۱۷۰ هکتار از اراضی شهرستان مرودشت آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: در سال زراعی جاری ۱۷۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت سیب زمینی اختصاص یافته است که نسبت به سال گذشته افزایش دو برابری داشته است.

او با بیان اینکه ارقام کشت شده شامل جیلی، کلمپا و سیلوانیا می‌باشد افزود: سیب زمینی در شهرستان، در آبان ماه کشت شده و در نیمه خرداد ماه برداشت، آغاز شده است.

امیریان ابراز کرد: میانگین تولید ۴۰ تن در هکتار می‌باشد و پیش‌بینی می‌گردد ۶۸۰۰ تن سیب زمینی، برداشت و روانه بازار شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
استان بوشهر تاکید کرد؛
تمدید فرصت پرداخت تسهیلات
تبصره ۱۶ مربوط به سال گذشته
تا تیرماه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از تمدید فرصت پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ سال ۱۴۰۱ تا پایان تیرماه خبر داد.

به گزارش ایرنا، مصدق کشاورزی در جلسه کارگروه اشتغال استان بوشهر با اشاره به تمدید فرصت پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ سال ۱۴۰۱ تا پایان تیرماه سال جاری، گفت: دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل در معرفی و فرآیند پرداخت این تسهیلات سرعت ببخشند.

دبیر کارگروه اشتغال استان بوشهر اضافه کرد: چند بانک خصوصی در حوزه تسهیلات تبصره ۱۶ همراهی را انجام نداده و این بانک‌ها نیز به نهادهای نظارتی معرفی شده‌اند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: تخصیص اعتبار به دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۲ بر اساس عملکرد آن دستگاه در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی سال ۱۴۰۱ است.

علی باستانی یا تشکر از بانک‌ها در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی بیان کرد: اکنون امیدواری در این حوزه بین مردم افزایش یافته که لازم است با تلاش مضاعف کمک شود تا تسهیلات مورد نظر پرداخت شود.

استان در مرزگان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان :

شبکه برق جزایر هرمزگان اصلاح شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از اصلاح شبکه برق جزایر تنب بزرگ و تنب کوچک، بوموسی، هنگام، لارک، فارور، قشم و هرمز خبر داد.

به گزارش ایلنا، محمد کریمی با اشاره به اصلاح شبکه برق جزایر تنب بزرگ و تنب کوچک، بوموسی، هنگام، لارک، فارور، قشم و هرمز گفت: سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان برای اصلاح شبکه برق این جزایر هزینه شد و امسال نیز ۱۰ میلیارد تومان اعتبار جذب شده است.

وی با بیان اینکه شبکه برق تنب بزرگ به طور کامل و ۸۰ درصد از شبکه برق تنب کوچک اصلاح شده است، اضافه کرد: بخش زیادی از شبکه‌های برق و پست‌های هوایی و زمینی جزیره بوموسی نیز اصلاح شده و اصلاح حدود ۵ کیلومتر از شبکه‌های فرسوده این جزیره نیز اکنون در حال انجام است که تا ۲ هفته دیگر به پایان می‌رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان بیان کرد: در جزیره لارک هم بنیاد مستضعفان کارهای خوبی انجام داده و عملیات نصب ۴ دستگاه مولد هزار و ۶۷۰ کیلوواتی نیز آغاز شده و به زودی وارد مدار تولید می‌شود.

کریمی به طرح هوشمندسازی و رصدپذیری برای مشتریان نیز اشاره کرد و افزود: سال گذشته ۱۰۰ دستگاه کلید هوشمند در حوزه فشار متوسط در نقاط مختلف استان نصب کردیم که قابلیت قطع از راه دور را دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در پایان گفت: استان هرمزگان حدود ۷۴۸ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد در بخش خانگی هستند.

تیم

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

رفع مشکل دیرینه منطقه آزاد قشم با هم‌افزایی دولت و دستگاه قضایی

رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور ۲۹ فقره سند مالکیت حدنگاری شده منطقه آزاد قشم پس از ۳۰ سال و تحویل آنها به مدیرعامل منطقه آزاد خبر داد.

صفحه
۳
شماره
۳۶۵۸
سال
بیست‌ونهم



۹۰ درصدی در اعتبارات استانی و ۱۰۰ درصدی در اعتبارات تعمیرات و تجهیزات را داشته باشیم که بی‌سابقه بوده است.

خرمشهر

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر:

۳۲ واحد صنفی متخلف در خرمشهر به تعزیرات حکومتی معرفی شدند

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر گفت: ۳۲ واحد صنفی متخلف از ابتدای سال جاری تاکنون در خرمشهر به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

کیوان طرفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۴۵۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی در خرمشهر از ابتدای سال جاری تاکنون توسط تیم‌های بازرسی و نظارت جهاد کشاورزی انجام شده است.

وی افزود: این بازرسی‌ها به صورت گشت مشترک با دیگر دستگاه‌های نظارتی از واحدهای عرضه گوشت مرغ، گوشت قرمز، سوپرمارکت‌ها، نانوای‌ها و میوه‌فروشی‌های سطح شهرستان انجام شده‌اند.

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر گفت: در بازرسی‌های صورت گرفته ۳۲ مورد تخلف مشاهده شد که اکثر آنها مربوط به تخلف نانوایی‌ها است که به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان خرمشهر معرفی شدند.

طرفی بیان کرد: بیشترین تخلف‌ها شامل گران فروشی، کم فروشی، عرضه خارج از شبکه، رعایت نکردن بهداشت، رعایت نکردن ساعت پخت و تعطیلی خودسرانه نانوایی بوده است.

وی با اشاره به بازدید روزانه بازرسان از اصناف در خرمشهر افزود: شهروندان درصورت شکایت از واحدهای صنفی و مشاهده تخلف می‌توانند موارد را از طریق شماره تلفن ۱۲۴ سامانه ستاد خبری جهاد کشاورزی خرمشهر اطلاع‌رسانی کنند.

شهرستان خرمشهر دارای بیش از هفت هزار واحد صنفی است.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش

و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد:

اجبار در تهیه لباس فرم دانش‌آموزان منع قانونی دارد



معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجبار در تهیه لباس فرم دانش‌آموزان در این استان منع قانونی دارد.

به گزارش ایسنا، جلال رحیمی بیدک در جمع خبرنگاران افزود: دانش‌آموزان کهگیلویه و بویراحمدی می‌توانند از لباس فرم مدارس سال گذشته در سال تحصیل جدید استفاده کنند.

وی با اشاره به اینکه طرح رنگ و مدل لباس فرم دانش‌آموزان تا سه سال قابل تغییر نخواهد بود، اظهار کرد: دانش‌آموزان می‌توانند از لباس‌های فرم سال گذشته استفاده کرده و اجباری در تهیه لباس فرم جدید ندارند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تبعیت کردن مدارس دولتی و غیردولتی از مصوبات جلسه تعیین لباس فرم در مدارس خاطرنشان کرد: هیچ مدیری حق بستن قرارداد با واحدهای تولیدی را ندارد.

رحیمی بیدک بستن هر گونه قرارداد با واحدهای تولیدی برای دوخت و تهیه لباس فرم مدارس را بر عهده انجمن اولیا و مربیان مدرسه دانست و تصریح کرد: تولیدکنندگان لباس فرم مدارس باید به موقع و تا قبل از بازگشایی مدارس لباس‌ها را به دانش‌آموزان تحویل دهند.

به گزارش ایسنا، وی بر قیمت‌گذاری لباس فرم توسط صنعت معدن و تجارت تاکید و بیان کرد: لباس‌ها باید با قیمت مشخصی به اولیای دانش‌آموزان اطلاع‌رسانی شده و در صورت استفاده نکردن خیاطان از پارچه مصوب و یا دوخت نامناسب، موظف به پرداخت خسارت به دانش‌آموزان هستند. گفتنی است حدود ۱۷۲ هزار دانش‌آموز و بزرگسال در کهگیلویه و بویراحمد در سه هزار و ۱۸ باب آموزشگاه زیر نظر ۱۴ هزار معلم تحصیل می‌کنند که از این تعداد دانش‌آموز، ۱۲ هزار نفر در پیش‌دبستانی و مهدکودک استان حضور دارند. از مجموع دانش‌آموزان استان، ۴۹ درصد از آنها را دختران و ۵۱ درصد را پسران تشکیل می‌دهند.

^[1] مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

^[2] مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان